[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br
e-mail: compras@guaira.sp.gov.br
	[image: image2.jpg]OQ’ ?AR T/C/'?v
S
Q %
v m

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 04/2019, Processo nº 04/2019, Edital nº 04/2019; Registro de Preço nº 02/2019, adjudicando seus objetos como segue:
	Item
	2746

Código
	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA - EPP

CNPJ: 59.225.268/0001-74

AV DOUTOR JANIO QUADROS, 200, 200 - DISTRITO INDUSTRIAL DOUTOR ULYSSES GUIMARAES, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15092-602

Telefone: (17) 2139-3090

Descrição do Produto/Serviço
	UNID.
	QTDE
	Valor Unitário
	Valor Total

	2
	019.000.172
	LANCETAS Marca: TKL
	UN
	300000
	0,2549
	76.470,00

	3
	019.004.097
	TIRA REAGENTE PARA TESTE GLICOSE CX C/50 Marca: ROCHE DIAGNOSTICA
	CX
	10000
	24,00
	240.000,00

	Total do Proponente

	316.470,00

Determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 14 de Março de 2019.
_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png][image: image2.jpg]